EDITAL Nº 352/2025
 O Prefeito Municipal de Vacaria, no uso de suas atribuições legais, seguindo o Decreto Nº253/2023, torna público para todos os interessados, a HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL da Seleção Pública Simplificada para contratação Temporária de PROFESSOR ÁREA I- INTERIOR, conforme Edital Nº 322/2025:
	INSCRIÇÃO
	CANDIDATO
	PONTUAÇÃO
	CLASSIFICAÇÃO

	07
	Márcia da Silva Souza Zalasko
	35
	1°

	06
	Maria Clara de Aguiar Destefani
	15
	2º

	05
	Demiliandra Passarin Perotoni
	1,5
	3º

	08
	Adriana Mesquita Vieira
	0,4
	4º

	04
	Giseli Scariot Canci
	0,25
	5º

	01
	Márcia Rizzon Ferreira
	0
	6º

	03
	Sandy Perotoni Soares
	*
	*

	02
	Maria Clara Barbosa de Lima
	*
	*

* Candidatos Desclassificados por não obterem o critério do Item “3”

Vacaria- RS, 30 de julho de 2025.

  ANDRÉ LUIZ ROKOSKI
                                                  Prefeito Municipal